UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
      PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Edital no06/2020

Resultado da seleção para cursar disciplinas isoladas (aluno especial)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos desta

Universidade, TORNA PÚBLICO os nomes dos alunos inscritos que foram aprovados para

cursarem Disciplinas Isoladas no Programa, no primeiro semestre de 2020.

Candidatos Disciplina a ser cursada  Mestrado/

Doutorado

Aline Aparecida Lima Bioquímica de Alimentos Me

Caroline Terezinha Werle Bioquímica de Alimentos Me

Flávia da Silva Duboc Oliszeski Bioquímica de Alimentos Me

Giovani de Almeida Camargo Bioquímica de Alimentos Do

Karine de Queiroga Bucholdz Bioquímica de Alimentos Do

Géssica Cristina da Veiga Inovações tecnológicas em cereais, raízes e tubérculos  Do

Marina Morena Pereira Andrade Inovações tecnológicas em cereais, raízes e tubérculos Do

Milaine Miranda Inovações tecnológicas em cereais, raízes e tubérculos Me

Renata Marlene Reis da Silva Inovações tecnológicas em cereais, raízes e tubérculos Me

Carlos Antonio Matias de Almeida Análise Instrumental I Me

*A matrícula será efetivada administrativamente após comprovação do pagamento da

taxa de inscrição até o dia 05/03/2020 e as aulas iniciam em 19/03/2020. O comprovante

deve ser encaminhado para o e-mail: alessandronog@yahoo.com.br (os alunos que já

encaminharam não precisam re-encaminhar o recibo).

**Os horários e datas das disciplinas estão disponíveis no Edital no 05/2020.

Ponta Grossa, 02 de março de 2020.

Prof. Dr. Alessandro Nogueira

Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia em Alimentos